PORTWEST ) (®B8S

feel the comfort [ ]

B0451 -

Valaszték: Classic

Felsorész: Hasitott bor és Lycra®

Bélés: SmellStop szagsemlegesitd és antibakterialis*
KOZEPTALP: Fresh'n Flex

Orrmerevit6: Acél

TALP: Faradtsaggatld AirTech + Tpu-Skin

Kiils6 karton: 10

Classic
Megbizhaté és nélkiillozhetetlen valasztas azok szamara, akik kényelmes
munkacipét igényelnek.

Szabvanyok
EN ISO 20345: 2011 S1P (SRC)

Jellemzok

- Antisztatikus labbeli

- 200 Joule-nak ellenalld kapli
. Talpatszuras elleni védelem
- Utéscsillapitas a saroknal

. Szénhidrogének ellenallo

- Férfi kapli szélesség

- N6i kapli szélesség

- Méretre késziilt ortopédiai talpbetét, amely megfelel az eurdpai
normaknak DGUV112-191
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Vamtarifa szam: 6403400000

feel the comfort [ ]

Minosito intézet

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (A minésité intézet szama.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Mindsités szama: F-113-05019-22

Carton Dimensions/Weight

Item

B0451BEK36
B0451BEK37
B0451BEK38
B0451BEK39
B0451BEK40
B0451BEK41
B0451BEK42
B0451BEK43
B0451BEK44
B0451BEK45
B0451BEK46
B0451BEK47

Colour

Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black

Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.1900
1.3200
1.3400
1.3600
1.4100
1.4100
1.5600
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

EAN13

8032790804898
8032790804904
8032790804911
8032790802443
8032790802450
8032790802467
8032790802474
8032790802481
8032790802498
8032790802504
8032790802511
8032790802528

GTIN/DUN14
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